
 

     

 

 
  ID: 21495

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

 

  

 

  

  ID Kods: 21495
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Ādaži
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 4
Stāvs: 1/1 
Platība: 103.00 m2

Zemes platība: 1200.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Izīrē: 1 500 EUR  

Apraksts

Izīrē modernu un saulainu rindu māju klusā vietā Ādažos netālu no centra. Kopējā mājas platība ir 103 m2.

Mājai ir plaša viesistaba ar lieliem panorāmas logiem un izeju uz terasi, kas apvienota ar virtuves zonu, kur iebūvēta
jauna virtuves iekārta ar visu nepieciešamo Electrolux sadzīves tehniku (ledusskapis, trauku mazgājamā mašīna,
cepeškrāsns, elektriskā virsma, tvaika nosūcējs), 3 izolētas guļamistabas, no kurām viena ar moderni mēbelētu
ģērbtuvi, veļas telpa ar iebūvētām mēbelēm un veļasmašīnu, plaša vannasistaba ar dušu, otra WC telpa, kā arī telpa,
kas paredzēta sadzīves lietām (drēbēm, riteņiem, inventāram).

Mājai ir savs gāzes katls, apsildāmās grīdas, kondicionieris, pilsētas ūdens un kanalizācija. Īrnieku komfortam un
labsajūtai pieslēgta ugunsdrošība un signalizācija.

Mājas teritorija ir nožogota ar bruģētu pagalmu, zaļā zona ar skaisti iekoptu zālāju.
Iebraukšana teritorijā caur automātiskiem vārtiem.

Rindu māja celta no Fibo blokiem ar siltinājumu, tās plānojums un skaņas izolācija veidota tā, lai saglabātu katra
privātumu un klusumu kā privātmājā, kā arī tās galvenais plus ir pierādītā energoefektivitāte, jo apkures rēķins par
gāzi 2023.g. janvārī bija 140 eiro.

Attīstītā Ādažu infrastruktūra sniedz ērtu dzīvi un ļauj izmantot visas pilsētas dzīves priekšrocības ar lielveikaliem,
bērnudārziem, skolām, peldbaseinu, tenisa kortiem, peldvietām un vairākām kafejnīcām. Ļoti ērta sabiedriskā
transporta kustība.
Brauciens līdz Rīgas centram aizņems 20 minūtes. Bērnudārzs un skolas 3 minūšu attālumā.

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21495

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

Inna Kolupajeva
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37127788866,
E-mail: inna@mgroup.lv

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21495

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21495

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37127788866

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

